Кировская область Куменский район
Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2020 №21/158
д. Березняк

Об утверждении Правил благоустройства территории
Куменского сельского поселения Куменского района Кировской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом
Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр «Об утверждении методических
рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений,
городских округов, внутригородских районов», Уставом Куменского
сельского поселения, Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Куменского сельского
поселения Куменского района Кировской областй. Прилагаются.

2. Признать утратившими силу решения Куменской сельской Думы
от 05.06.2012 № 31/170 «Об утверждении Правил благоустройства

территории Куменского сельского поселения Куменского района Кировской
области»;

от 15.11.2014 № 16/103 «О внесении изменений в решение Куменской
сельской Думы от 05.06.2012 № 31/170»;

от 22.02.2017 № 31/219 «О внесении изменений в решение Куменской
сельской Думы от 05.06.2012 № 31/170»;

от 28.06.2019 № 13/88 «О внесении изменений в решение Куменской
сельской Думы от 05.06.2012 № 31/170».

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене
Куменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на
официальном сайте Куменского района на странице Куменского сельского
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего нормативного правового акта
возлагается на администрацию Куменского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.